

ת"ד 7145/08/16 - מדינת ישראל נגד ניסים דיין

19 ספטמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
ת"ד 7145-08-16 מדינת ישראל נ' דיין
בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המאשימה
נגד
הנאשם
ניסים דיין

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עדי רידלמן

הנאשם ובא כוחו - עו"ד אביתר גולני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש, מורה על תיקון הכרעת הדין בפרוטוקול מיום 20.3.17 כפי המפורט בבקשת המאשימה.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה בחוסר זהירות וגרימת תאונה, אשר תוצאותיה חבלות של ממש.

כעולה מכתב האישום ביום 26.2.16 נהג הנאשם ברכבו, בחוסר זהירות, שבאה לידי ביטוי בכך שלא נתן את זכות הקדימה בפניה שמאלה, וגרם לתאונה אשר בעקבותיה נחבלו שלושה בני אדם. הנוסעת ברכב המעורב נחבלה חבלות של ממש, בדמות שבר בכתף והנאשם עצמו גם הוא נחבל חבלות של ממש בדמות שבר בברך

עמוד 1

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה בעבירות המיוחסות לו ונשלח לקבלת תסקיר שירות המבחן.

היום הציגו הצדדים הסדר לעניין העונש אשר כולל ביצוע שעות של"צ, פסילה, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי וקנס.

מתסקיר שירות המבחן עולה כי מדובר בנאשם כבן 62 נשוי ואב לשלוש בנות.

התסקיר מפרט את נסיבותיו המשפחתיות והאישיות של הנאשם ומפרט כי בעקבות התאונה נחבל חבלות של ממש ונזקק לניתוחים.

כמו כן מפרט התסקיר כי לאחר התאונה, התגלתה מחלה ממארת בגופו ועד היום נדרש הוא לטיפולים ולבדיקות בעניין זה.

קצינת המבחן התרשמה כי מדובר באדם נורמטיבי המגלה יציבות ואחריות במישורי חייו השונים, בעל שאיפות נורמטיביות אשר הביע חרטה ולקח אחריות על ביצוע העבירות. עוד ציינה קצינת המבחן כי ההליך המשפטי היווה עבורו גורם הרתעתי משמעותי וכי קיים סיכון קטן להישנות ביצוע העבירות. קצינת המבחן המליצה על הטלת שעות של"צ, יחד עם עונשים מותנים.

המדובר בנאשם שוותק נהיגתו משנת 1975 ולחובתו 11 הרשעות קודמות, כולן התיישנו.

הנאשם נעדר עבר פלילי.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, שקלתי את מידת הרשלנות ותוצאות התאונה, אני סבורה כי ההסדר שהוצג בפני מאזן באופן הולם את הענישה הראויה בתיק זה.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, ולאחר ששקלתי מחד, את חומרת העבירה, ומאידך, את הודאת הנאשם, עברו התעבורתי, אני סבורה כי הסדר הטיעון הולם ולכן אכבדו.

לפיכך אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. קנס בסך 500 ₪, או יום מאסר תמורתו.
הקנס ישולם תוך 90 יום.
2. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים.
מתקופת הפסילה בפועל ינוכו 60 ימי הפסילה המנהלית שריצה הנאשם.
הפסילה בפועל תחל לא יאוחר מיום 1.11.17 ועל הנאשם להפקיד רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה באשדוד לא יאוחר משעה 13:00, לאותו מועד.
הוסבר לנאשם כי רק מרגע ביצוע ההפקדה תחל תקופת הפסילה להימנות.
לא יופקד הרישיון, יחשב הנאשם כפסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.
3. פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים.
4. מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש.
המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שנתיים יעבור הנאשם עבירה של נהיגה ברשלנות שגרמה לתאונה, שתוצאותיה חבלות של ממש.
5. ניתן בזאת צו המורה לנאשם לבצע שירות לתועלת הציבור ב- עמותת "כולנו למען כולנו" בקרית נת, בהיקף של 180 שעות, בהתאם לתכנית שגובשה על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.
אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.
הנאשם מוזהר כי אם לא ימלאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשעה, במקום צו השל"צ.
זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

הוקלד על ידי פזית רחמים